آرمین گفت: ضمن احترام به همکاران عزیزم به مجلس بویژه نمایندگان اصلاح طلب در اعتراض به روند انحرافی موجود و برای مقابله با آن استعفاي خود را تقدیم مجلس می کنم و از همکارانم تقاضا دارم با رأی مثبت خود تقاضای اینجانب را اجابت کنند.

متن کامل استعفانامه "محسن آرمین" متعاقبا ارسال می شود.

پایان پیام

## رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

حمله در بغداد جان 4 سرباز آمریکایی را گرفت

یکشنبه 24 اسفند 1382 - 14 مارس 2004

در ادامه درگیری ها امروز بغداد 4 سرباز آمریکایی به قتل رسیدند.

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، سخنگوی نیروهای آمریکایی مستقر در عراق اعلام کرد: طی 2 حمله جداگانه در بغداد پایتخت عراق 4 تن از سربازان یگان یکم سواره نظام مستقر در جنوب غرب این شهر جان باختند.

به گزارش پایگاه اینترنتی محیط، این در حالی است که انفجار یک مین به هنگام عبور یک گشتی آمریکایی در منطقه عامریه بغداد، باعث زخمی شدن سرنشینان خودروی مذکور شد.

لازم به ذکر است در حمله دیگری در تکریت 2 سرباز آمریکایی جان باختند.

پایان پیام

در پی ناکامی های پل برمر در عرصه سیاسی عراق حاکم آمریکایی عراق برکنار شد

اعتماد - دو شنبه 25 اسفند 1382 - 15 مارس 2004

گروه بین الملل: یک سخنگوی نیروهای چند ملیتی در عراق خبر داد نیروهای لهستانی و آمریکایی مخفیگاهی حاوی بیش از 8 تن مواد منفجره را در نزدیکی کربلا کشف کردند.

به گزارش خبرگزاری ها این مواد در یک پادگان نظامی متروکه در نزدیکی شهر کربلا کشف شده و هیچ فردی در رابطه با آن دستگیر نشده است.

## شیعیان و آینده عراق- حکومت عرفی یا مذهبی

دیبرکل سپاه بدر، وابسته به مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق، اظهار داشت: سپاه بدر آماده‌ي هر نوع همکاری با نیروهای ائتلاف برای حفظ امنیت در عراق است.
يكشنبه 24 اسفند 1382- 14 مارس 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از روزنامه‌ی الایام - چاپ بحرین - هادی العامری دبیر کل سپاه بدر، در گفت‌وگو با این روزنامه گفت: ما در مراکز مهم عراق نفوذ داریم و به نیروهای ائتلاف گفته‌ایم که امنیت جز با همکاری مردم با سازمان‌های امنیتی امکان‌پذیر نیست و ما آماده‌ایم تا این مأموریت را انجام دهیم.